
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E
Scuole: Infanzia - Primaria - Secondaria di 1° grado Piazza Unità d’Italia 

20060 Cassina de’ Pecchi (MI) Tel.: 02 9529607 
 e-mail miic8bh007@istruzione.it - Cod. mecc. MIIC8BH007

C.F. 83510450154 - SITO INTERNET WWW.ICSCASSINA.EDU.IT
Cod. Univoco per fatturazione elettronica: UFQUMN

Delibera N. 117  del giorno 02.03.2022
Incarico alla Dsga di direzione ammnistrativa per la realizzazione del PON “Digital

Board” 
                                                          
                                                            Il Consiglio d’istituto     
  
Riunitosi a seguito della lettera di convocazione del con Prot. N. 2829/ II1 U il giorno 02.03.2022 ,  presieduto dal Presidente Barone Silvia ,
segretario Docente Pamela  Nemis,  presenti la Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo, per la componente docenti:  Secreto
Caterina, Recchia Alessandra,  Di Sacco Eliana, Nemis Pamela,Narcisi Laura, Mandelli Claudia; per la componente genitori  Barone Silvia,
Landro  Antonio,  Costa  Massimiliano,   Garofalo  Valentina,  Poidomani  Carla  Giuseppina,   Latronico  Rossana,  Lestingi  Marilisa;  per  la
componente ATA Arena Liboria; risultana assente per la componente docente Ferracin lucia e per la componente genitori Maddalo  Valentina. 

VISTO l’art. 21 legge 15 Marzo 97;

VISTO  il DPR 8 Marzo 1999, n. 275;

VISTA la legge 107/15;

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Fondo Sociale Europeo
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia -Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale
nella didattica e nell’organizzazione”

 VISTO  le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21.03.2016, 5610 del 21.03.2016, 6076 del
4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 111 del 18/01/2022 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2022;

                                                                             DELIBERA

Di ratificare l’incarico della DSGA , Sig.ra Giovanna Verduci, di Direzione Amministrativa per lo svolgimento dell’intero progetto PON “
Digital board”.

  La Segretaria Docente Pamela Nemis                                            La Presidente Sig.ra Barone Silvia
  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                                                          (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per 
     e per gli effetti dell’art3 c.2 D.lgs N.39/1993)                                                                                                   gli effetti dell’art3 c.2, D Lgs. N. 39/1993)     

                                      
La Dirigente Scolastica Prof.ssa Giuseppina Lara Santangelo

                                  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell’art.3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993)                                        

                                                                                                         

Avverso la presente deliberazione, ai sensi dell’art. 14,comma n.7 e del D.P.R. N.275/1999 è ammesso reclamo allo stesso consiglio entro il termine di 15 giorni 
della data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esprimibile ricorso giurisdizionale al TAR 
ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione

M
IIC

8B
H

00
7 

- 
A

C
7E

9B
3 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

13
98

 -
 1

4/
03

/2
02

2 
- 

II.
2 

- 
U


